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Od roku 2008 w Powiatowym Urzędzie Pracy w Cieszynie realizowany jest projekt pod
nazwą ''Nowa jakość-Nowe możliwości'' współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Obecnie od 1 lutego 2013r. aż do 31
stycznia 2015r. wszystkie podejmowane przez urząd działania mają na celu przede
wszystkim upowszechnienie pośrednictwa pracy, poradnictwa zawodowego i pozostałych
usług oferowanych przez urząd pracy.

Główną grupą, do której projekt jest skierowany, to pracodawcy prowadzący działalność na terenie powiatu
cieszyńskiego.

Zewnętrzni pośrednicy pracy spotykają się osobiście z pracodawcami w ich miejscu pracy. Celem tych spotkań jest
promocja oferty urzędu pracy oraz przekazywanie informacji nt. równości szans na rynku pracy. Zadaniem doradcy
zawodowego jest pomoc w rekrutacji. Możliwość doradztwa w sprawach podnoszenia kwalifikacji i szkoleń, dla
pracodawców i pracowników oraz pomoc w sytuacji, gdy zachodzi potrzeba zwolnień. Dodatkowo doradca
zawodowy podczas spotkań z uczniami szkół ponadgimnazjalnych oraz osobami nowozarejestrowanymi w
urzędzie pracy (do 6 miesięcy od daty rejestracji) przekazuje informacje na temat funkcjonowania urzędu oraz jakie
są prawa i obowiązki osób zarejestrowanych. Obie formy wsparcia dostępne są bezpłatnie.

W maju tego roku odbyło się „Seminarium dla pracodawców”, gdzie omówiono tematy m.in. zawodów
deficytowych na rynku pracy,  poradnictwa dla firm, elastycznych form zatrudnienia – ich skutki dla pracownika i
pracodawcy, przekwalifikowania zawodowego, umów cywilno-prawnych z punktu widzenia ZUS. Organizacja
kolejnego seminarium planowana jest na drugi kwartał 2014 roku. W grudniu 2014r. zorganizowana zostanie
również Konferencja podsumowująca i zamykająca wszystkie działania podejmowane w okresie projektowania.

Na koniec września 2013r. liczba odwiedzonych pracodawców z całego Powiatu Cieszyńskiego wyniosła 126 (od
początku trwania projektu 1262). W spotkaniach z doradcą zawodowym udział wzięło 229 uczniów oraz 96 osób
bezrobotnych.

Wszystkich pracodawców zainteresowanych skorzystaniem z usług zewnętrznego pośrednictwa pracy lub
doradztwa zawodowego prosimy o kontakt pod numerem telefonu:

33 851 49 91 zewnętrzni pośrednicy pracy: w. 136/137;

doradca zawodowy: w. 131

lub drogą mailową: poczta@pup.cieszyn.pl
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